
Parlido Político: CDS - PARTIDO POPULAR

ANEXO I

ORçAMENTO DE CAMPANHA

Totat das Receitas

Angariação de fundos

Contribuição de Partidos potíticos

Subvenção Estatat

Receitas

100.000,00

0,00

25.000,00

75.000,00

Orçamento

Vator

ïotat das Despesas

Outras

Custos admin¡strat¡vos e operacionais

Br¡ndes e outras ofertas

Comícios e espetáculos

Estruturas, cartazes e telas

Propagancla, comunicação impressa e d¡g¡tat

Conceção da campanha, agências de comunicação e estudos de

mercado

Despesas

100.000,00

2.500,00

7.500,00

15.000,00

20.000,00

25.000,00

20.000,00

10.000,00

Orçamento

Valor

Data:


